
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.827.353/0001-24CNPJ: (49) 3536-0146

89595-000 - Salto Veloso

Telefone:
Travessa das Flores-58, 58 - CentroEndereço:

Nr.:   31/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

63/2024

11/06/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/06/2024
Dispensa eletrônica
31/2024 - DE
63/2024

AQUISIÇÃO DE MÓVEIS EM MATERIAL AÇO INOX 304 PARA COZINHA E
ANEXOS DA NOVA UNIDADE ESCOLAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO CONFORME PROJETO EM ANEXO.

Lote: 1
Participante: MSD MONTAGENS INDUSTRIAIS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prateleira em aço Inox Reforçada Chapa 2mm aço inox 304, 4

níveis, estrutura tubular, pés niveladores, 580mm x 1100mm x
1400mm (L x C x A)

1,000 UN 2.179,40 2.179,40

2 Pia em aço Inox Reforçada Chapa 2mm aço inox 304, com bordas,
área molhada, cuba 400mm x 500mm x 250mm, estrutura em tubo
inox, parte inferior gradeada, pés niveladores, medidas totais
700mm x 2485mm x 700mm (L x C x A)

1,000 UN 3.467,20 3.467,20

3 Prateleira em aço Inox Reforçada Chapa 2mm aço inox 304, 5
níveis, estrutura tubular, pés niveladores, reforço central inferior,
580mm x 2320mm x 1900mm (L x C x A)

1,000 UN 4.755,00 4.755,00

4 Prateleira em aço Inox Reforçada Chapa 2mm aço inox 304, 5
níveis, estrutura tubular, pés niveladores, reforço central inferior,
580mm x 1580mm x 1900mm (L x C x A)

1,000 UN 3.269,10 3.269,10

5 Prateleira em aço Inox Reforçada Chapa 2mm aço inox 304, 4
níveis, estrutura tubular, dois rodízios giratórios com trava e dois
fixos, medidas 580mm x 1920mm x 1400mm (L x C x A)

1,000 UN 2.971,90 2.971,90

6 Mesa em aço Inox Reforçada Tampo em chapa 2mm aço inox 304,
estrutura tubular, tampo inferior gradeado, pés niveladores,
medidas 1005mm x 2005mm x 900mm (L x C x A)

1,000 UN 2.278,40 2.278,40

7 Carrinho em aço Inox Reforçado Tampo em chapa 2mm aço inox
304, estrutura tubular, tampo inferior gradeado, dois rodízios
giratórios com trava e dois fixos, 695mm x 1500mm x 900mm (L x
C x A)

1,000 UN 2.179,40 2.179,40

8 Bancada em aço Inox Reforçada Tampo em chapa 2mm aço inox
304, estrutura tubular, tampo inferior gradeado, pés niveladores,
medidas 700mm x 2000mm x 800mm (L x C x A)

1,000 UN 2.179,40 2.179,40

9 Prateleira suspensa em aço Inox Reforçada Chapa 2mm aço inox
304, estrutura de tubo quadrado com fixação, por parafusos,
400mm x 1300mm x 1700mm (L x C x A)

1,000 UN 792,50 792,50

10 Pia em aço Inox Reforçada Chapa 2mm aço inox 304, com bordas,
área molhada, cuba dupla 400mm x 500mm x 250mm, estrutura
em tubo inox, parte inferior gradeada, pés niveladores, medidas
totais 400mm x 2740mm x 800mm (L x C x A)

1,000 UN 4.259,70 4.259,70

Protocolo: 6d4922da-306a-4d40-8dd4-f7de736b6329    Usuário: debora.ansiliero    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 Divisória em aço inox Chapa 2mm aço inox 304, 700mm x 1850mm

(L x A)
1,000 UN 1.188,70 1.188,70

12 Pia em aço Inox Reforçada Chapa 2mm aço inox 304, com bordas,
área molhada, cuba dupla 400mm x 500mm x 250mm, estrutura
em tubo inox, parte inferior gradeada, pés niveladores, medidas
totais 700mm x 3350mm x 800mm (L x C x A)

1,000 UN 4.755,60 4.755,60

13 Balcão em aço Inox Reforçado Chapa 2mm aço inox 304, lida com
dobra, estruturas de tubo quadrado com fixação por parafusos,
medidas 600mm x 3920mm x 1065mm (L x C x A)

1,000 UN 2.773,70 2.773,70

Total do Participante: 37.050,00

Total Geral: 37.050,00

Assinatura do Responsável

19 de Junho de 2024Salto Veloso,

Protocolo: 6d4922da-306a-4d40-8dd4-f7de736b6329    Usuário: debora.ansiliero    Versão: 39 de 12/06/2024 09:05:00
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


